工事請負契約額報告書

（宛先）川崎市上下水道事業管理者

発注者          と受注者で          締結した助成

に係る工事請負契約は、     年  月  日の変更契約（変更契約がな

い場合は、当初契約）をもって、以下の金額のとおり確定いたしました。契約

書（当初契約書から最終の変更契約書まで）の写しを添えて、報告いたします。

なお、本報告が、虚偽であった場合は、要綱第１２条に基づき交付決定を取

り消されても、一切異議を申しません。

工事請負契約額：金            円

                        年  月  日

発注者： 住所

     氏名                     印

受注者： 住所

     氏名                     印